
 
 
  
 

 
      DELEGACION DE PERSONAL     
 

D. Luis Mario Aparcero Fernández De Retana, Alcalde-Presidente al amparo de lo dispuesto en el art. 21 de la 
Ley 7/85 Reguladora de las Bases del Régimen Local, he resuelto con esta fecha dictar el siguiente   DECRETO 
 
Por resolución de este Ayuntamiento de fecha  7 de agosto de 2023 se aprobó el listado  provisional de 
aspirantes admitidos en este proceso de selección de DOS PUESTO DE TECNICO ORIENTADOR 
PROFESIONAL PARA LA INSERCION acogido a la Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz 
de Empleo en Cádiz, dictada con fecha 20 de junio de 2023, por la que se aprueba la concesión de 
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, relativa a los Programas de Orientación Profesional y 
Acompañamiento a la Inserción,   igualmente  se recoge  que aquellos aspirantes que figuran como 
excluidos/as en el listado  provisional de aspirantes admitidos en este proceso selectivo,  deberán de subsanar 
la causa que ha originado esta  exclusión en el plazo de TRES DIAS HABILES a partir del siguiente de la 
publicación del listado provisional. 
 
Finalizado este plazo subsanación , considerando la oferta de empleo emitida por el SAE 01-2023-21987, asi 
como teniendo en cuenta la documentación aportada en tiempo y forma por los candidatos   en este proceso 
selectivo.  
 
En virtud de las facultades conferidas, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.-   Se aprueba el listado  definitivo  de aspirantes admitidos/as en este proceso de selección de DOS 
PUESTO DE TECNICO ORIENTADOR PROFESIONAL PARA LA INSERCION acogido a la Resolución de la 
Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Cádiz, dictada con fecha 20 de junio de 2023, por la que 
se aprueba la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, relativa a los Programas de 
Orientación Profesional y Acompañamiento a la Inserción. 

Apellidos y Nombre Estado 

ABELEDO ALCON, MARIA CARMEN ADMITIDA 

DELGADO SANCHEZ, JOSE MANUEL ADMITIDO 

GARCIA CABALLERO, INMACULADA ADMITIDA 

GINER PEREZ, MILAGROS ADMITIDA 

JUEZ BARJOLA, JUANA MARIA ADMITIDA 

LOPEZ HERMOSO, MARIA INMACULADA ADMITIDA 

MARIN NIEVE, MARIA CARMEN ADMITIDA 

MOLINA REAL, JOSE ANGEL ADMITIDO 

MORENO ESPINOSA, MARINA GEMA ADMITIDA 

SANCHEZ GARCIA, MARIA VICTORIA ADMITIDA 
 
SEGUNDO .- El Tribunal calificador nombrado en este proceso selectivo, queda convocado para el próximo día 
17 de agosto de 2023 a las 09:00 horas al objeto de la constitución del mismo, así como la baremacion de los 
meritos alegados por los/as candidatos/as. 
 
TERCERO.-  Publíquese el contenido de la presente resolución en el tablón de edictos municipal así como en el 
portal de transparencia a los efectos oportunos. 
 
CUARTO .-  Dar cuenta al Pleno de la presente resolución en la primera sesión ordinaria que se celebre.   
 
Así lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente a la fecha del documento firmado electrónicamente, 
 
EL ALCALDE-PRESIDENTE        

Transcribe al Libro de Resoluciones de Alcaldía, 
    LA SECRETARIA GENERAL 

(RD 128/2018, de 16 de marzo) 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 V
U

U
z 

R
jc

1 
Q

zI
5 

N
T

ky
 R

T
E

y 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2023-08-11T12:59:07+0200
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	

		2023-08-11T13:08:44+0200
	ZAMBRANO ROMERO ELENA - 47004877F


	



